Zalgcznik do uchwaty Nr 8/347/17 Zarzadu Wojewodztwa
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 marca 2017 r.

Zestawienie wynikdw oceny merytorycznej w postaci listy wszystkich ocenionych projektow

Konkurs Nr RPKP.03.03.00-12.00-04-012/16

Lista wszystkich ocenionych projektow

Projekty, ktére spetnity kryteria wyboru projektéw

i uzyskaty wymagan g liczb ¢ punktéw i kwalifikuj

g sie do dofinansowania.

Catkowita
wartos¢ Koszty Dotacja EFRR w| Suma dotacji w
L.p.| Poz. Whnioskodawca Siedziba Numer wniosku Tytut projektu ] kwalifikowalne
projektu w PLN PLN
w PLN
PLN
Termomodernizacja
RPKP.03.03.00-04- | budynké 7yt Sci
1 Powiat Wabrzeski | Wabrzezno udynxow uzytecznoscl | 551 70661 | 122170661 | Sit49911 811 499,11
0019/16 publicznej Powiatu
Wabrzeskiego 66,42%
Termomodernizacja
RPKP.03.03.00-04-| budynku Z tu Szkot
2 Powiat Brodnicki Brodnica ucynku Zespoiu SZkOt | ) 58 110,02 | 119268826 | So*88L78 | 83488178
0020/16 Specjalnych w Brodnicy ul.
Kochanowskiego 2 70,00%
Termomodernizacja
RPKP.03.03.00-04- budynku Remi
3 Gmina Dobre Dobre pdynied remizy 24711512 | 24711512 210047,85 210 047,85 2t
0022/16 Strazackiej przy ul.
Powstancéw w Dobrem 85,00%
Termomodernizacja
lzbica | RPKP.03.03.00-04 budynku Urzedu 1306 162,79
4 Gmina Izbica Kujawska i N Miejskiego w lzbicy 2875878,16 | 1632703,49 ’ 1306 162,79 zt
Kujawska 0023/16 ) -
Kujawskiej oraz budynku
Zespotu Szkét w Btennie 80,00%




Gmina Bartniczka

Bartniczka

RPKP.03.03.00-04-
0024/16

Termomodernizacja i
remont czterech obiektow
kultury w miejscowosciach
taszewo, Jastrzebie, Nowe

Swierczyny i Samin

459 259,14

348 626,14

255 221,82

73,21%

255221,82 zt

Gmina Sepdlno
Krajenskie

Sepdlno
Krajenskie

RPKP.03.03.00-04-
0025/16

Termomodernizacja
budynkdéw uzytecznosci
publicznej: Budynku
Urzedu Miejskiego i
Starostwa Powiatowego w
Sepdlnie Krajerskim przy
ul. Kosciuszki 11, budynku
administracyjno-socjalnego
przy kompleksie
sportowym Centrum
Sportu i Rekreacji w
Sepdlnie Krajerskim przy
ul. Chojnickiej 19 oraz
budynku Szkoty
Podstawowej w Zalesiu

2 086 264,63

1579954,72

1257 774,08

1257 774,08 zt

79,61%
Termomodernizacja
Gmina Kij Kij RPKP.03.03.00-04- | budynké zyt Sci
mina Kiewo Gowo udynkow uzytecznoscl |y 515 47752 | 137987705 | 748°8330 | 74858330
Krélewskie Krélewskie 0027/16 publicznej w gminie Kijewo
Krélewskie 54,25%
Poprawa efektywnosci
RPKP.03.03.00-04- t j budynké
Gmina Chetmno Chetmno energetyczne] BUAYNKOW | 1 106 439,14 | 104258138 | 72297288 | 9997266

0028/16

uzytecznosci publicznej w
Gminie Chetmno

76,73%




Zwiekszenie efektywnosci
energetycznej budynkow
uzytecznosci publicznej

RPKP.03.03.00-04- iek ie udziat
9 Gmina Zbsjno Zbéjno oraz zwigkszenie Udzlall | - 971 68475 | 971 684,75 492 061,16 492 061,16
0029/16 energii
ze zrédet odnawialnych w
produkcji energii w Gminie
Zbodjno
50,64%
Termomodernizacja
budynkdéw uzytecznosci
RPKP.03.03.00-04- bli jnat i
10 Gmina Debowa taka | Debowa taka publicznejnaterenie | ) 21 96533 | 136214219 | 198971373 | 108971373
0030/16 Gminy Debowa tgka w
miejscowosciach Debowa
taka i Wielkie Putkowo 80,00%
RPKP.03.03.00-04- | T dernizacja Szkot
11 Gmina Sadki Sadki ermomodernizaca Szkly| -, »0 499,35 | 2150857,50 | 003945 | 98939445
0031/16 Podstawowej w Sadkach
46,00%
Termomodernizacja
Nakfo nad | RPKP.03.03.00-04-| budynkuz tu Szk6t
12 Powiat Nakielski axfona LAY £ESPOTH SZXOT 1 999 952,28 | 982 771,89 63880L72 | 638801,72
Notecig 0032/16 Ponadpodstawowych w
Samostrzelu 65,00%
Termomodernizacja
RPKP.03.03.00-04- |budynku swietli iejskiej
13 Gmina Bobrowo Bobrowo HayniE SWISHICY WIS 519 364,69 | 209 859,91 167 887,92 167 887,92
0033/16 biblioteki oraz remizy OSP
W miejscowosci Kruszyny
80,00%
RPKP.03.03.00-04- T dernizacj
14 Gmina Mogilno Mogilno ermomodernizacia | , o1 4c5718 | 178475045 | 09982224 999 822,24

0035/16

Mogileriskiego Ratusza

56,02%




Termomodernizacja

GminaJ i J i RPKP.03.03.00-04-
15 mina Janowiec anowiec obiektéw szkolnychw | 1366872,87 | 130454550 | 20900000 14 556 000,00
Wielkopolski Wielkopolski 0036/16 . .
Janowcu Wielkopolskim
76,66%
RPKP.03.03.00-04- | lermomodernizacia 888 826,75
16 Gmina Lubraniec Lubraniec (')03'7/1'6 budynku Publicznej Szkoty [ 1205949,19 | 1045 678,54 ’ 888 826,75
Podstawowej w Sarnowie
85,00%
Termomodernizacja
Sepol RPKP.03.03.00-04- biektd zyt Sci
17 Powiat Sepoleriski pOIna OPICKTOW LZyLecznosel | - 660573,73 | 504 965,03 357 814,45 357 814,45
Krajenskie 0038/16 publicznej powiatu
sepolenskiego 70,86%
Kompleksowa
modernizacja energetyczna
RPKP.03.03.00-04-
18 Gmina Stolno Stolno 0039/16 budynku swietlicy wiejskiej| 505 202,05 zt 503 386,95 402703,55 402 709,55 zt
oraz remizy OSP w
Robakowie 80,00%
Kompleksowa
modernizacja energetyczna
budynkdéw: Urzedu Gminy i
RPKP.03.03.00-04-
19 Gmina Ciechocin Ciechocin Szkoty Podstawowej w 1598 929,24 1582 291,78 1104 855,48 1104 855,48

0040/16

Ciechocinie wraz z
wymiang wyposazenia na
energooszczedne

69,83%




20

Powiat Znifski

Znin

RPKP.03.03.00-04-
0042/16

Zwiekszenie efektywnosci
energetycznej budynkéw
uzytecznosci publicznej
bedacych wtasnoscig
Powiatu
Zninskiego tj. budynku
Domu Pomocy Spotecznej
w Barcinie, budynku Domu
Pomocy Spotecznej w
Tonowie, budynku Zespotu
Szkét Specjalnych w Zninie

7 424 254,45

6 632 114,00

2582 854,05

38,94%

2 582 854,05

21

Gmina Wtoctawek

Wrtoctawek

RPKP.03.03.00-04-
0043/16

Termomodernizacja
budynkdéw uzytecznosci
publicznej tj. Zespotu Szkét
z Oddziatami
Integracyjnymi w
Kruszynie, Gminnego
Osrodka Kultury w
Kruszynie, Osrodka
Zdrowia w Smolniku,
Zespotu Szkét z Oddziatami
Integracyjnymi w Smdlniku
oraz $wietlicy wiejskiej w
miejscowosci Swietostaw i
Wistka Krolewska

2521 602,66

2459 260,95

1972 522,57

80,21%

1972 522,57

22

Gmina Radomin

Radomin

RPKP.03.03.00-04-
0045/16

Kompleksowa
termomodernizacja
budynkdéw uzytecznosci
publicznej na terenie gminy
Radomin

425 295,24

425 295,24

340 236,19

80,00%

340 236,19




Termomodernizacja

. . . RPKP.03.03.00-04- budynku Miejsko- 418 891,39
23 G Wiecbork Wiecbork 879 605,92 598 416,28 ’ 418 891,39
mina Tigchor Ieehar 0046/16 Gminnego Osrodka Kultury
w Wiecborku 70,00%
Termomodernizacja
Aleksandré RPKP.03.03.00-04- k leksu budynké
24 Powiat Aleksandrowski| ‘o oW ompleksu DUAYNKOW | 4 19 55850 | 392170338 | 22322357 | 593523674
Kujawski 0047/16 Zespotu Szkot Nr 2 w
Aleksandrowie Kujawskim
74,85%
Termomodernizacja
Gmina Ztotniki Ztotniki RPKP.03.03.00-04-
25 . . . ) budynku Urzedu Gminy w | 844 601,35 782 225,51 >86 669,13 586 669,13
Kujawskie Kujawskie 0049/16 . . .
Ztotnikach Kujawskich
75,00%
Termomodernizacja
. . . budynkdéw uzytecznosci 681 007,11
Miasto i Gmina Jabtonowo | RPKP.03.03.00-04- . . ]
26 . . publicznej na terenie 988 680,92 912 569,62 681 007,11
Jabtonowo Pomorskie Pomorskie 0050/16 . . .
Miasta i Gminy Jabtonowo
. 74,63%
Pomorskie
Termomodernizacja
RPKP.03.03.00-04- | budynké zyt Sci
27 Gmina Bukowiec Bukowiec udynkow uzytecznoscl | 5 ec 63982 | 2746451,03 | 2240°8999 | ;046 580,90
0051/16 publicznej na terenie
Gminy Bukowiec 74,52%
Termomodernizacja
RPKP.03.03.00-04- | budynké zyt Sci
28 Gmina Miasta Brodnicy| ~ Brodnica udynkow uzytecznoscl | 5 o590 15 | 357874431 | 27224 | 275244445
0053/16 publicznej na terenie
miasta Brodnicy 76,91%
RPKP.03.03.00-04-| ermomodernizaca 201 418,88
29 Powiat Swiecki Swiecie o budynku przy ul. Wojska | 428 297,59 309 466,30 ’ 201 418,88

0055/16

Polskiego 173 w Swieciu

65,09%




30

Gmina Inowroctaw

Inowroctaw

RPKP.03.03.00-04-
0056/16

Termomodernizacja
budynkéw komunalnych —
Gminnego Zaktadu
Komunalnego w m.
Krusliwiec oraz Swietlicy
wiejskiej wraz z remizg OSP
w m. Gnojno, na terenie
gminy Inowroctaw

1430 092,90

1430 092,90

1116 876,03

78,10%

1116 876,03

31

Gmina Kruszwica

Kruszwica

RPKP.03.03.00-04-
0057/16

Termomodernizacja
budynkdw uzytecznosci
publicznej na terenie gminy
Kruszwica - Zespét Szkot
Ogadlnoksztatcacych

1677 760,00

1479 021,79

999 966,64

67,61%

999 966,64

32

Powiat Golubsko-
Dobrzynski

Golub-Dobrzyn

RPKP.03.03.00-04-
0059/16

Poprawa efektywnosci
energetycznej placéwek
oswiatowych Powiatu
Golubsko-Dobrzynskiego -
Zespot
Szkot nr 1 w Golubiu-
Dobrzyniu

1494 398,19

1381 862,31

994 940,86

72,00%

994 940,86 zt

33

Gmina Ptuznica

Ptuznica

RPKP.03.03.00-04-
0064/16

Termomodernizacja
budynkdéw uzytecznosci
publicznej w Gminie
Ptuznica - edycja lll

1204 359,04

1193 264,11

894 643,07

74,97%

894 643,07 zt

Razem

55 405 534,73

48 898 683,95

32 880 318,85

32 880 318,85




Projekty, ktére nie spetnity kryteriéw wyboru proje

ktow i nie kwalifikuj

3 sie do dofinansowania.

Catkowita
wartos¢ Koszty Dotacja EFRR w| Suma dotacji w
L.p.] Poz. Whioskodawca Siedziba Numer wniosku Tytut projektu ] kwalifikowalne
projektu w PLN PLN
w PLN
PLN
Kompleksowa
RPKP.03.03.00-04- dernizacj t
1 Gmina Miasto Kowal Kowal modernizacja enereetycznal - g0 966,60 | 889 895,63 622926,94 622 926,94
0017/16 budynkéw oswiatowych w
Kowalu 70,00%
Zwiekszenie efektywnosci
RPKP.03.03.00-04- t j budynk 399 713,96
2 Gmina Skrwilno Skrwilno energetyczne) DUVRKU 1 g8 420,64 | 831006,16 399 713,96
0018/16 Gminnego Przedszkola w
Skrwilnie
48,10%
Gminne .
o Modernizacja energetyczna
Przedsigbiorstwo Aleksandrow | RPKP.03.03.00-04 stacji uzdatniania wod 1168 760,97
3 Ustugowe "Algawa" andre OS5 I "% 1 3255472,20 | 2551 406,08 ' 1168 760,97
) ” Kujawski 0026/16 Gminy Aleksandréw
Spotka z ograniczong . .
. L. Kujawski
odpowiedzialnoscig 45 81%
Poprawa efektywnosci
energetycznej budynkéw
uzytecznosci publicznej
poprzez
termomodernizacje DPS
Zgromadzenie Sidstr w Grabiu, DPS w Kamieniu
. L o ] RPKP.03.03.00-04- L . 999 921,08
4 Sw. Elzbiety, Prowincja Torun 0034/16 Krajenskim, SOW i SOSzW | 1663 762,21 1663 762,21 999 921,08
Torunska w Grudzigdzu
prowadzonych przez
Zgromadzenie Siéstr Sw.
Elzbiety Prowincja
Torunska- Etap |




60,10%




RPKP.03.03.00-04-

Poprawa efektywnosci

847 491,23

Gmina Rypin Rypin 0044/16 energetycznej budynku 1463 157,60 1129988,31 847 491,23
patacu w Sadtowie 75 00%
Samodzielny Publiczny
Zaktad Opieki Termomodernizacja
RPKP.03.03.00-04- 659 583,74
Zdrowotnej im. tasin 0048/16 budynku Przychodni 904 512,08 775 980,88 ’ 659 583,74
Macieja z Miechowa w Zdrowia w tasinie
tasinie
85,00%
Kompleksowa
modernizacja energetyczna
budynku Gminnej
. RPKP.03.03.00-04- . . 324 837,08
Gmina Dragacz Dragacz 0052/16 Przychodni Zdrowia w 566 087,11 406 046,35 324 837,08
Dolnej Grupie wraz z
przebudowa kottowni z
weglowej na biomas
GBIOWE] ¢ 80,00%
Inteligentne zarzadzanie
RPKP.03.03.00-04- i budynkach
Gmina Brodnica Brodnica CNErglq WbUAYNKach 1 g37489,51 | 830029,51 627177,94 627 177,94 2t
0058/16 uzytecznosci publicznej
Gminy Brodnica 75 56%
Miasto i Gmi RPKP.03.03.00-04- | T dernizacja Szkot
1asto 1 mina Chodecz ermomodernizaca SzKoly | - 99388431 | 884 187,04 645 456,54 645 456,54 74

Chodecz

0060/16

Podstawowej w Chodczu

73,00%




10

Gmina Wapielsk

Wapielsk

RPKP.03.03.00-04-
0061/16

Termomodernizacja
budynkdéw ktérych
wtascicielem jest gmina
Wapielsk w gminie
Wapielsk Il etap: -
Termomodernizacja
budynku Szkoty
Podstawowe] w Pétwiesku
Matym wraz z montazem
instalacji C. O. oraz
przebudowa i zmiana
sposobu uzytkowania
czesci pomieszczen
budynku gospodarczego na
kottownie C. O. i sktad
opatu, a takze budowa
cieptociggu i przytaczy wod.
—kan. do budynku
kottowni wraz z budowg
zbiornika wybieralnego., -
Termomodernizacja
budynku Urzedu Gminy w
Wapielsku. - Przebudowa,
rozbudowa i
termomodernizacja
budynku swietlicy wiejskiej

i straznicy Ochotniczej
Strazy Pozarnej w
Wapielsku wraz niezbedna
przebudowsa infrastruktury
technicznej

1722 477,92

1219 804,89

975 843,91

80,00%

975 843,91 zt




11

Gmina - Miasto

Grudziadz

RPKP.03.03.00-04-

Termomodernizacja
obiektow uzytecznosci

4 678 059,00

4613 807,72

3180 556,79

3180556,79 zt

Grudziadz 0063/16 publicznej w ramach OSI
Grudzigdz - etap | 68,94%
Termomodernizacja
12 Gmina Miasto Wioctawek RPKP.03.03.00-04- | budynkéw uzytecznosci 10493 477,43 | 9642 351,60 5721175,76 zt 5721 175,76 2t

Whtoctawek

0065/16

publicznej na terenie
miasta Witoctawek - etap I

59,33%

Razem

28 420 766,61

25 438 266,38

16 173 445,94

16 173 445,94




